
基礎物理能力測驗輔導課名單

09/23(一) 09/30(一) 10/07(一) 09/24(二) 10/01(二) 10/08(二)

09/26(四) 10/03(四) 10/14(一) 09/25(三) 10/02(三) 10/15(二)

40828129

40828101

40828140

40825139

40825140

40828202

40828252

40828229

40828250

40825102

40825110

40825146

40825150

40825115

40825133

40832108

40832153

40825224

40825201

40825236

40825251

40832245

40832225

40832252

40832255

40832117

40832138

40840154

40840159

40832211

40832226

40832227

40832230

40840102

40840124

40840132

40840126

40840128

40840133

40830115

40830110

40830144

40830106

40840140

40840144

40830201

40830234

40830241

40830245

40830247

40830119

40826115

40826132

40826148

學號

40831222

40831223

40831207

40831121

40831116

40830250

40826202

40826246

40826252

40826113

40826101

40826106

40827246

40827146

40827143

40827149

40827150

40826204

40871129

40871130

40871115

40827204

40827206

40827240

40871202

40871103

40871134

40871149

40871101

40871145

40823150

40871238

40871240

40871249

40871218

40871235

40823243

40823249

40823128

40823147

40823133

40823134

40824249

40824120

40824103

40824112

40823222

40823250

40824221

40824201

40824225

40824239

40824240

40824241

授課教師：吳添全

班級 班級

A班

學號

40824208

四機電輔一甲

四自動一乙

四自動一甲

四光電一乙

四光電一甲

授課教師：劉育松

40824243

40824205

40824234

40824250

四材料一乙

四材料一甲

四電機一乙

四電機一甲

四車輛一乙

四車輛一甲

B班

日期 日期

時間：P.M.6:30~8:55 時間：P.M.7:00~9:25

教室：第四期教學大樓7樓普通教室

教室代碼：ATD0704

教室：機械館4樓物理實驗室(二)

教室代碼：AME0409

四飛機一乙

四飛機一甲

四航電一乙

四航電一甲

四電子一甲

四動機一乙

四動機一甲

四設計一乙

四設計一甲

四機電輔一乙


